PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2015

EDITAL 02,  DE 03 FEVEREIRO DE 2015

“HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES E A

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR”

                                                          A PREFEITA MUNICIPAL DE PRESIDENTE

LUCENA- RS, no uso de suas atribuições legais, homologa as inscrições e  faz pública a

classificação preliminar do Processo Seletivo, conforme listagem abaixo:

CARGO:AGENTE EDUCACIONAL - INFORMÁTICA

1º - JOÃO VICTOR MARTINS DOS SANTOS OLIVEIRA 4.5 PONTOS

2º - MARA CRISTIANE BECKER 1.7 PONTOS

CARGO:PROFESSOR 1 – LÍNGUA ALEMÃ E PORTUGUESA

1º - NICOLE LETÍCIA DIETRICH – 6.8 PONTOS

2º - JACKSON AREND 3.7 PONTOS

CARGO:AGENTE EDUCACIONAL - ARTES

1º - EDELA LAÍS STUMM – 1.4 PONTOS

CARGO:AGENTE EDUCACIONAL – ED. AMBIENTAL E AGRIC. FAMILIAR

1º - LUCINÉIA GUBERT – 0.2 PONTOS

CARGO:PROFESSOR 2

1º - TAÍS ZIMMERMANN 5.9 PONTOS

2º - DEBORA ISABEL WEBER – 5.0 PONTOS

3º - SIMONE CRISTINA DA ROSA DANIEL – 3.5 PONTOS

4º - DEBORA VENTURINI – 3.0 PONTOS

5º - EDILAINE EUG~ENIO – 2.6 PNTOS

6º - KÁTIA ELISA LIPPERT – 0.1 PONTOS

CARGO:AGENTE EDUCACIONAL
1º -  NICOLE LETICIA DIETRICH - 6.8 PONTOS

2º -  TAIS ZIMMERMANN -5.9 PONTOS

3º - SILVIA REGINA MESS- 5.3 PONTOS

4º - MICHELI SCHNEIDER  -5.2 PONTOS

5º - DEBORA ISABEL WEBER- 5.0 PONTOS

6º - MARCIA DIRCE FORTES SCHNEIDER - 4.6 PONTOS

7º - FRANCIELE TAIS BAUER LAUX - 4.1 PONTOS

8º - TATIELE DARLIZE DIETRICH - 3.9 PONTOS

9º - PATRICIA MEDTLER  - 3.1 PONTOS

10º - KAROLINE MACHADO CAMARGO - 2.7 PONTOS

11º - ANA PAULA ENGEL - 2.5 PONTOS

12º -  MORGANA PETRY  - 2.3 PONTOS

12º  - ANELISE ENGEROFF - 2.3 PONTOS

14º  - ANDREA MEISTERLIN-  2.1 PONTOS

15º - PATRICIA OLIVEIRA RIEGER 2.0 PONTOS

16º - TINA GABRIELI ENZWEILER  1.7 PONTOS

17º - TAINARA TAIS SPANIOL  1.2  PONTOS

18º - EMILY DOS SANTOS RODRIGUES 1.1 PONTOS

19º - MONICA MARIA GRAEFF DOS SANTOS  0.8 PONTOS

20° - LUIZA CAROLINA KLEIN WERLE  0.6 PONTOS

21º - ADALBERTO BAUM  0.3 PONTOS

22º -  CRISTINA KLEIN 0.1 PONTOS

22º - JANAINA TRIERVEILER 0.1 PONTOS

24º- VIVIANE HILLESHEIN - 0.0 PONTOS

24º- FRANCIELE TAIS BENDER- 0.0 PONTOS

24º-GABRIELI MARIA BENDER- 0.0 PONTOS

24º- TAIS FERNANDA GRAEFF- 0.0 PONTOS

24º- DENISE HILLESHEIN DAHL- 0.0 PONTOS

24º- LUCAS GABRIEL ZUZE DHEIN - 0.0 PONTOS

                                                           Presidente Lucena, 03 de fevereiro   de 2015.

                                                           REJANI MARIA WÜRZIUS STOFFEL

                                                                          Prefeita Municipal

Registre-se. Publique-se.

ADAIR BAUER

Secretário Municipal da Administração Interino